
Tik visiškoje tyloje galima išgirsti skrendant laumžirgį, 
nurimk ir tau atsiskleis visos paslaptys.

www.laumzirgis.com

Efektyvi,

AUTOREDUKCINĖ (ATSISTATYMO) SISTEMA,
skirta nerimui, stresui, depresijai, baimei pašalinti

Neleiskite, kad nerimas, baimė, stresai ir depresija tarsi akmenys 
ant kojų, rankų ir širdies laikytų Jus suspaudę savo gniaužtuose, čiulptų iš 
Jūsų gyvybinę energiją, kuri reikalinga sveikatai ir sėkmingam likimui for-
muoti. Atsikratykite jų, „perlaužkite“ savo likimą dabar, išskleiskite savo 
sparnus ir gyvenkite pilnavertį gyvenimą. Tapkite laimingi dabar.



Plačiau apie sistemą, jos autorių,
seminarus ir konsultacijas  www.laumzirgis.com

Taip pat šioje svetainėje rasite įdomių, įkvepiančių istorijų
ir naudingų patarimų (skiltyje – „Įdomios istorijos“)

Sistema dėstoma seminarų ir asmeninių konsultacijų metu

Ši sistema – tai patikrintas, patvirtintas, efektyvus fizinių ir psicho-
emocinių pratimų kompleksas, padedantis lengviau, visapusiškai ir greičiau 
atskleisti Jūsų vidinį potencialą, vystyti gebėjimą sąmoningai valdyti savo 
emocinę būklę bei atskleidžiantis žmogaus sąveiką su gamtos dėsniais.

Tai sistema, padedanti žmonėms atsikratyti nerimo, baimės, depresijos 
ir streso bei realizuoti savo potencialias galimybes, siekiant užsibrėžtų tikslų. 
Šis žinių ir pratimų kompleksas, išlaisvins Jūsų gyvybinę energiją, tuomet su-
grįš noras kurti, gyventi, džiaugtis.

Sistema grindžiama žmonių gebėjimu išmokti sąmoningai keisti savo 
psichofizinę bei psichoemocinę būseną. Treniruodamas šį gebėjimą, žmogus 
įgyja taikomųjų įgūdžių, padedančių spręsti asmeninės sveikatos problemas ir 
realizuoti vidinį potencialą.

Sistema sujungia autosugestinį (saviįtaigos) bei autoredukcinį (atsista-
tymo) poveikį sąmonei ir kūnui, taip pat fizinių pratimų kompleksą ir poveikį 
biologiškai aktyviems taškams. Sistema pagrįsta tradicinės Rytų medicinos pa-
tyrimu ir naujausiais Vakarų medicinos pasiekimais.

Seminaro ar konsultacijos metu sužinosite apie giluminius (esminius) 
žmogaus struktūros pažeidimus, kurie sukelia nerimą, stresą, depresiją, baimę 
bei kitas nepageidautinas problemas ar būsenas.

Susipažinsite su priežastimis, kurios sukelia aukščiau minėtas būsenas ir 
kitas problemas, bei su pilna  žmogaus bei mus supančio pasaulio prigimtimi, 
jų gyvavimo dėsniais  ir taisyklėmis, pagal kurias jie funkcionuoja bei sąvei-
kauja. Sužinosite, kokios pasekmės atsiranda  jų nesilaikant.

Išmoksite moderniausių, saviįtaigos, autoredukcijos (atsistatymo), jo-
gos bei muzikos terapijos pratimų, kurie padės pašalinti nustatytas problemas 
bei jų priežastis.


